
Nr spr. 16/2016                                                                                   Opoczno, dnia 14.07.2016r. 

 
 

DLA ZAINTERESOWANYCH  

 

                                                                                        

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty   

 

 Gmina Opoczno, 26-300 Opoczno, ul. Staromiejska 6, informuje, że w dniu 27.06.2016r.,        

o godz. 11.15 odbyło się otwarcie ofert w trybie przetargu nieograniczonego p.n. ,,Przebudowa drogi 

(dojazdowej do gruntów rolnych)- Stużno Wieś, Mroczków Duży, długości 0,289 km”. Do 

upływu terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego złożone zostały 3 oferty. Zamawiający 

przed otwarciem ofert podał kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia   tj. 163 100 zł brutto. 

 

 Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca oferty 

nr 2 tj. Zakład Budowy i Eksploatacji Dróg i Mostów Sp. z o.o., ul. Luboszewska 61/69, 97-200 

Tomaszów Mazowiecki. Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu 

określone w SIWZ i uzyskała największą ilość punktów w ramach zastosowanych kryteriów oceny 

ofert tj. w kryterium cena 97,00 pkt i w kryterium okres rękojmi 3 pkt; łącznie 100 pkt. Cena oferty 

najkorzystniejszej: 157 156,73 zł brutto, okres rękojmi: 10 lat. 

 

Pozostałe oferty, które podlegały ocenie: 

 
   Nr 

oferty 

 

Wykonawca 

Punktacja 

Kryterium: 

Cena 

(cena ofertowa 

brutto) 

Punktacja 

Kryterium: 

Okres rękojmi 

Punktacja 

łączna: 

Uwagi  

 

1 

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWY 

DRÓG I MOSTÓW SP. Z O.O. 

UL. KOLEJOWA 28 

05-300 MIŃSK MAZ. 

 

57,32 pkt 

(265 954,12) 

 

0,5 pkt 

(5 lat) 

 

57,82 pkt 

 

III miejsce w 

rankingu 

ofert 

3 PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT 

DROGOWYCH ZASKÓRSKI I 

WSPÓLNICY SP. Z O.O. 

UL. OPOCZYŃSKA 38 

26-434 GIELNIÓW 

 

70,95 pkt 

(214 847,81 zł) 

 

0,5 pkt  

(5 lat) 

 

 

71,45 pkt 

 

II miejsce w 

rankingu 

ofert 

 

 

Umowa na realizacje w/w zamówienia zostanie podpisana w terminie zgodnie z art. 94 ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 

 

 

Dziękujemy za złożenie oferty.  

 
Do wiadomości: 

- Wykonawca w/w 

- Tablica ogłoszeń 

- Strona internetowa 

- a/a   


